
Contract type N° SAP

Software licenses 4700000023

Imprimantes 4700000735

PEB buildings 4700001160

Electromenager 4700000557

Fourniture de bibliothèque 4700000994

Working clothes 4700000669

Audio-visual and Conference equipment 4700000406

Produits hygiéniques 4700000908

Mobile Telephony 4700000583

Moving 4700000758

Sport materials 4700000704

Casiers 4700000358

SEPPT 4700000491

Outillage 4700000459

Petit matériel de cuisine 4700000212

Sanitact 4700000909

Licences microsoft 4700000401

Insurance 4700000516

Panneaux d'exposition 4700000577

Enlèvement des déchets dangereux 4700000932

Ifiber 4700000253

Détection incendie 4700000858

Fourniture de gaz 4700000659

Matériel labo 4700000424

Cipal 4700000789

Cabling 4700000662

School Furniture 4700000692

EBOOKS 4700000187

Extincteurs et entretien 4700001180

Cuisine Pro 4700001299

Office furniture 4700001147

Office furniture 4700001148

Kitchen materials 4700000118

Location IMAGEPRESS V900 4700000946

Photos scolaires 4700000409

Location attractions 4700000589

Visuels 4700000660

Location de tentes 4700000576

Stores 4700000408

Airs de jeux 4700000362

Annonces poste vacant 4700000840

Petit matériel IT 4700000781

Kitchen small materials 4700000661

Gros matériel IT 4700000782

Avant 7551 4700000519

Entretien des espaces verts 4700000608

Chargeuse et tracteur 4700000617

Aménagement et embellissement extérieurs 4700000896

AUDIO & VIDEO EQUIPMENT 4700001018

Mats et drapeaux 4700000645

Desktops 4700000020

Services Press 4700001204



Services Press 4700001203

Mobile phones 4700000021

Fontaines à eau Admin 4700001019

Mobile phones 4700000021

Insurance 4700000314

Sport Clothes 4700000142

Insurance 4700000313

Cleaning 4700000766

Social secretariat 4700000322

Insurance 4700000498

Insurance 4700000499

Location conteneurs de déchets 4700000947

Outillage sanitaires 4700000460

APPLE products 4700000830

Matériel de sécurité 4700000675

Maintenance travaux Evere 4700000245

Radios 4700001058

Fourniture de médicaments 4700001015

Films solaires 4700000674

Travel 4700000864

Matériel médical 4700001014

Epandage de sel 4700000742

Détection de gaz 4700001214

Matériel de musique 4700001263

Matériel d'art 4700001075

Vidange des dégraisseurs 4700001045

Collecte des déchets 4700001193

Réparation matériel IT 4700001123

Transport interne 4700001177

FireWall 4700001295

Installation d'écrans 4700001261

Maintenance et réparation airs de jeux 4700001143

Interventions post-alarme 4700001116

Matériel de biologie 4700001242

gestion des nuisisbles 4700001135

Maintenance labos et remise aux normes 4700001176

Transport pour les excurisons de degré 4700001125

UNTIS Software & Calendar Multi Users 20 4700001150

Stores Salle Polyvalente 4700001271

Entretien DEAS 4700001268

Location loge des gardes 4700001264

Traiteur évènements 4700001272

Matériel électrique 4700001118

Licences Aruba (3 ans) 4700001262

Mobilier infirmerie 4700001243

Réparation machinerie de jardin 4700001222

Abonnement Lemonde.fr 4700001200

Printers 4700001253

Books_1 4700001082

Books_2 4700001173

Office materials 4700001059

Serveurs 4700000024

Serveurs 4700000452



School security 4700000863

Mobile workstation 4700000943

Standard Laptops 4700000829

Licences Qridi 4700001229

Engins de manutention 4700000663

Maintenance engins manutention 4700000664

Headsets, Webcams and USB Phones 4700000890

Flat Panel Display 4700000891

Thunderbolt Docking stations 4700000892

Audio Peripherals 4700000893

peripherals & accessories 4700001001

peripherals & accessories 4700001002

peripherals & accessories 4700001003

Dekstops 4700001302

Network security 4700000347

Network security 4700000348

Nursery supplies 4700001191

Entretien relieuse et fournitures associées 4700001252

Entretien et réparations des portails 4700001287

Matériel de peinture 4700001096

Tapis anti-salissure 4700001079

CRM bibliothèque 4700001117

Maintenance et réparation cuisine 4700001095

Agendas scolaires 4700001124

Petites réparations de batiment 4700001190

Matériel de construction, outillage 4700001078

MOBILIER DE BUREAU ADMINISTRATIF 4700001266

Enquête bien-être 4600003297

Office materials (CTR de transition gap) 4600003302

Ecrans I3 TOUCH X3 86" 4600003314

Ecrans I3 TOUCH X3 86" 4600003384

Fourniture et installation de 4 paniers d ebasket 4600003329

Gaz et électricité 4600003060

Fréquences radio 4600003274

Agendas scolaires 4600003275

Fourniture et installation d'une scène ( 4600003271

Projecteur Pana PT-REQ10BEJ + lentille 4600003313

Fourniture et installation de tourniquet 4600003320

Remplacement des caméras de sécurité 4600003360

Rénovation de faux-plafonds au primaire 4600003286

Rénovation de classes primaire 4600003287

Camionnette FORD TRANSIT CUSTOM 4600003262

Aménagement d'un futur bureau APE 4600003289

Migartions des portails 4600003424

MATERIEL CUISINE PROFESIONNELLE (CTR de transition gap) 4600003361

Rénovation été 2025 et Réparation tunnel de plonge 4600003385

Réfection des sol et peinture classe 600 4600003413

Traçages au sol

Imprimantes de cartes

Logiciel infirmerie

Livres slovaques

Livres lettones

Papier examens



Coiffes bachelier

Maintenance transpalette électrique

Tasses et sacs logo école

Cours de français donnés au sein de l’école pour les professeurs

Maintenance annuelle protection incendie Uccle et Berkendael

Maintenance annuelle lave-vaisselle BRK

Materiel laboratoire

Formations prévention et bien etre étudiants

Ateliers vie afective, relationelle et sexuelle

Ateliers vie afective, relationelle et sexuelle

Systeme presence personnel

Entretien armoires chimiques

Ateliers de contes pour le primaire

Entretien des appareils de cuisine UCC et BRK

Repas ESS 2025

Laser games

Les services de réparation HVAC et électricité

Dépoussiérage tuyaux de ventilation et lavage des verrières du toit à l’eau par osmose

Travaux de maçonnerie



Institutional FWC with EC or OSG? Vendor Name

FWC with EC BECHTLE BRUSSELS

FWC with EC CANON

FWC with EC Energy building

FWC with EC CENTR AUTO BRICOBEL

No institutional FWC SCHULZ BENELUX BVBA

FWC with EC TRIPLE A&C TRADING SPRL

FWC with EC PROXIMUS

No institutional FWC BOMA NV

FWC with EC PROXIMUS

FWC with EC MOZER BELUX SPRL

FWC with OSG ADEC SPORT

No institutional FWC EUROBOX CONTINENTAL BVBA

FWC with OSG COHEZIO

No institutional FWC ITS

No institutional FWC Verre et Couvert

No institutional FWC Aneca Services nv/sa

FWC with OSG BECHTLE BRUSSELS NV/SA

FWC with EC MARSH

No institutional FWC Kaiser + Kraft nv/sa

No institutional FWC VEOLIA ENVIRONMENTAL SEVICES WALLON

No institutional FWC TELENET BVBA

No institutional FWC ADL SECURITY

FWC with EC Electrabel SA

FWC with OSG VINCENT LEERMIDDELEN

FWC with OSG CIPAL SCHAUBROECK NV

FWC with OSG DISTECABLE S.L.

FWC with OSG VANERUM BELGIE NV

FWC with EC Proquest LLC

FWC with EC SICLI Fire Protection South BV

FWC with EC HORECA GERKENS SRL

FWC with EC DROMEAS

FWC with EC DROMEAS

FWC with EC GBM SA

No institutional FWC CANON BELGIUM NV/SA

No institutional FWC F. & J. VANDER EYCKEN SPRL

No institutional FWC DRIES & SCHRIJVERS ATTRACTIES BVBA

FWC with EC CREASET SA

No institutional FWC PEETERS TENTEN BV

No institutional FWC LOUVERS Belgium SA

No institutional FWC KOMPAN SA

No institutional FWC STEPSTONE SA

No institutional FWC Centralpoint N.V. h.o.d.n. Dustin B

FWC with EC Jos Ten Berg B.V.

No institutional FWC Centralpoint N.V. h.o.d.n. Dustin B

No institutional FWC Rooms Douglas

No institutional FWC Rooms Douglas

No institutional FWC Rooms Douglas

No institutional FWC Rooms Douglas

No institutional FWC WIRE'D

No institutional FWC DECLERCQ NV

FWC with EC BECHTLE BRUSSELS

FWC with EC ILGE SUBSCRIPTION MANAGEMENT (ancien AMP SA 4700000708)



FWC with EC ILGE SUBSCRIPTION MANAGEMENT (ancien AMP SA 4700000709)

FWC with EC BECHTLE

No institutional FWC Selecta Belgium

FWC with EC BECHTLE

FWC with OSG AXA

FWC with OSG TRETTON BV

FWC with OSG CIGNA

FWC with OSG KOSE CLEANING

FWC with OSG PARTENA Secretariat Social d'e

FWC with OSG WILLIS TOWERS WATSON SA

FWC with OSG WILLIS TOWERS WATSON SA

No institutional FWC YVES MAES BV

No institutional FWC VAN MARCKE

FWC with EC ECONOCOMPRODUCTS+SOLUTIONS BEL

No institutional FWC W.H. Brady NV

No institutional FWC DENYS-JAN SNEL/ABSCIS/DENYS SUPPORT

No institutional FWC I.B.P.T-L.I.C

No institutional FWC Pharmacies by Medi-Market Group

No institutional FWC WAVERLEY SRL

FWC with EC MOVE & STUDY

No institutional FWC MEDICAL PROMOTION SA

No institutional FWC BRUSSELS CLEANING & MAINTENANCE SA

No institutional FWC DALEMANS SA

No institutional FWC PIANO'S LEO CAERTS BVBA

No institutional FWC MAISON LEFEBVRE srl

No institutional FWC A.B Maxi Cleaning BV

No institutional FWC VEOLIA ENVIRONMENTAL SEVICES WALLON

No institutional FWC G-CONSULTING BV

No institutional FWC RIO CARS

No institutional FWC TELENET BVBA

No institutional FWC VANERUM BELGIE NV

No institutional FWC CAMMAERT n.v -s.a

No institutional FWC SERIS SECURITY

No institutional FWC BIO-RAD LABORATOIRES

No institutional FWC ANTICIMEX

No institutional FWC POTTEAU N.V.

No institutional FWC EUROBUSSING BRUSSELS

No institutional FWC UNTIS GmbH

No institutional FWC ROLLING STORE SRL

No institutional FWC HEALTH AND LIFE CARE DEP.

No institutional FWC REAL

No institutional FWC COMPASS GROUP BELGIUM SA

No institutional FWC REXEL BELGIUM SA

No institutional FWC SIMAG

No institutional FWC GREEN LAGOON

No institutional FWC ETS. NÖEL GEORGES SA

No institutional FWC Société Editrice du Monde

FWC with EC CANON

FWC with OSG ERASMUS

FWC with OSG LIBRAIRIE EUROPEENNE

FWC with EC Lyreco

FWC with EC BECHTLE

FWC with EC Aricoma Systems



FWC with EC PROTECTION UNIT

FWC with EC CANCOM PUBLIC BV

FWC with EC BECHTLE NV/SA

No institutional FWC QRIDI OY

FWC with EC CROWN HANDLING NV

FWC with EC CROWN HANDLING NV

FWC with EC BECHTLE BRUSSELS NV/SA

FWC with EC BECHTLE NV/SA

FWC with EC Aricoma Systems

FWC with EC Arktis IT solutions Gmbh

FWC with EC BECHTLE NV/SA

FWC with EC CANCOM PUBLIC BV

FWC with EC Arktis IT solutions Gmbh

FWC with EC BECHTLE

FWC with EC NTT

FWC with EC BECHTLE

FWC with OSG BRICOLUX

No institutional FWC GMP BELGIUM-BIBLIOFILM SA

No institutional FWC AFSLUITINGEN NOYEZ NV

No institutional FWC Tradinex SPRL

No institutional FWC CWS Hygiene België NV

No institutional FWC 10Digits AB

No institutional FWC BERT MULLER BV

No institutional FWC GRAPHIUS BRUSSELS NV

No institutional FWC TOMABOUW SRL.

No institutional FWC MOENS VAKHANDEL

No institutional FWC BEDIMO SA

No institutional FWC VRIJE UNIVERSITEIT BRUSSEL AV

No institutional FWC LYRECO BELGIUM

No institutional FWC VANERUM BELGIE NV

No institutional FWC VANERUM BELGIE NV

No institutional FWC CAMMAERT n.v -s.a

No institutional FWC VEB

No institutional FWC BELNET

No institutional FWC EXCELLE PRINT SPRL

No institutional FWC WIRE'D

No institutional FWC WIRE'D

No institutional FWC EQUANS SA

No institutional FWC EQUANS SA

No institutional FWC TOMABOUW SRL.

No institutional FWC UNIC CONCEPT SA

No institutional FWC AB AUTOMOTIVE NV

No institutional FWC MARSENA BV

No institutional FWC EQUANS SA

No institutional FWC BERT MULLER BV

No institutional FWC TOMABOUW SRL.

No institutional FWC TOMABOUW SRL.

No institutional FWC A-CSYS

No institutional FWC Carta+

No institutional FWC MediPortal

No institutional FWC Martinus

No institutional FWC Janis Roze

No institutional FWC Vande Velde Imprimerie



No institutional FWC ETS Ponsard

No institutional FWC Jungheinrich

No institutional FWC Rivanco

No institutional FWC Alliance Française

No institutional FWC Johnson Controls

No institutional FWC Sabemaf

No institutional FWC VWR

No institutional FWC AORA BV

No institutional FWC FAGGETTER SARAH

No institutional FWC LAUREEN HERVE DUPENHER

No institutional FWC BODET

No institutional FWC ASECOS

No institutional FWC SARL STUDIOS ACCORD / Accord Production-Chansons-sans-frontières

No institutional FWC GBM

No institutional FWC Cité Dragon

No institutional FWC KDS Vilvoorde

No institutional FWC MGL 

No institutional FWC KCS Cleaning

No institutional FWC Stability Monument Contractor



SAP Contract Reference Max contract Amount Start Date End date

EU_S_SIDEII 30,000.00 9/6/2018 9/5/2025

EU_S_EXTCANON 49,781.74 11/11/2023 11/6/2025

WO_N_RDB_PEB 13,775.05 11/1/2021 10/31/2025

EU_S_ELECTROMENAGERS 300,000.00 12/7/2021 12/6/2025

WO_N_LIBRARY SUPPLY 20,000.00 11/27/2024 11/18/2028

EU_S_WORKINGCLOTHES 30,000.00 7/1/2021 6/30/2025

EU_S_SCICAVC3_LOT2 350,000.00 12/15/2021 12/14/2025

WO_N_PROD SANI&CONSO 240,000.00 9/3/2024 8/2/2028

EU_S_MTS4 57,828.00 12/1/2021 12/31/2025

EU_S_MOVING 100,000.00 4/6/2022 4/5/2026

BC_S_MATSPORTBP 195,891.11 12/20/2021 12/19/2025

WO_N_CASIERS 469,382.00 2/28/2022 2/27/2029

BC_S_SEPPT 128,800.25 1/1/2022 12/31/2025

WO_N_OUTILLAGE 140,000.00 12/14/2022 12/13/2026

WO_N_MAT.CUISINE-EVE 139,000.00 8/30/2021 8/29/2025

WO_N_CONT.HYGIENIQUE 59,904.00 1/1/2025 12/31/2029

BC_S_MICROSOFTO365 81,900.00 3/6/2022 2/6/2026

EU_S_RCOBJECTIVE 10,491.60 3/1/2022 2/28/2026

WO_N_PANNEAUX.EXPO 15,000.00 4/5/2023 4/4/2027

WO_N_DECHETS DANGER 22,000.00 9/25/2024 9/24/2028

WO_N_IFIBER 87,000.00 9/7/2021 9/6/2025

WO_N_DETEC INCENDIE 53,769.40 6/18/2024 6/17/2028

EU_S_GAZ 720,000.00 7/1/2023 12/31/2026

BC_S_LABO 500,000.00 9/15/2022 9/14/2026

BC_S_CIPAL 5,853.00 1/1/2023 12/31/2026

BC_S_CABLING 153,000.00 7/25/2023 7/24/2027

BC_S_SCHOOLFURNITURE 1,000,000.00 9/14/2023 9/13/2027

EU_S_EBOOKS 20,000.00 6/19/2021 6/18/2025

EU_S_EXTINCTEURS 58,738.00 11/20/2023 11/19/2033

EU_S_CUISINEPRO2025 400,000.00 11/6/2025 11/5/2031

EU_S_DROMEASLOT1 60,000.00 10/19/2021 10/18/2026

EU_S_DROMEASLOT2 32,000.00 10/19/2021 10/18/2026

EU_S_KITCHENPRO2021 487,728.34 12/7/2020 06-12-2024-26

WO_N_IMAGEPRESS V900 59,580.00 10/16/2024 10/13/2029

WO_N_PHOTOS SCOL. 140,000.00 9/1/2022 8/31/2026

WO_N_LOC.ATTRACTIONS 29,600.00 4/19/2023 4/18/2027

EU_S_VISUELS 66,087.66 2/15/2023 2/14/2027

WO_N_LOC.TENTES 42,900.00 3/29/2023 3/28/2027

WO_N_STORES 140,000.00 9/1/2022 8/31/2026

WO_N_AIRES JEUX-EVE 139,100.00 6/2/2022 6/1/2026

WO_N_ANNONCES POSTES 54,600.00 6/5/2024 6/4/2028

WO_N_PETIT MAT IT 143,000.00 2/22/2024 2/21/2028

EU_S_CANTINE 100,000.00 3/28/2023 3/27/2027

WO_N_GROS MAT IT 143,000.00 2/22/2024 2/21/2028

WO_N_AVANT 755I 80,500.00 12/23/2022 12/22/2026

WO_N_ESPACES VERTS 140,000.00 5/12/2023 5/11/2027

WO_N_CHARG&TRACTEUR 102,370.00 5/30/2023 5/29/2027

WO_N_AMÉNAGEMENT EXT 120,000.00 8/29/2024 7/9/2028

WO_N_MAT AUDIO&VIDEO 140,000.00 12/16/2024 12/15/2028

WO_N_MATS&DRAPEAUX 24,000.00 7/4/2023 7/3/2027

EU_S_MEQIVLOT1 245,000.00 10/25/2017 10/24/2027

EU_S_INTPRESSLOT1 12,500.00 11/8/2023 11/7/2027



EU_S_INTPRESSLOT2 7,142.86 11/8/2023 11/7/2027

EU_S_MEQIVLOT1 15,000.00 12/13/2017 12/12/2027

WO_N_FONTAINE ADMIN 12,000.00 12/16/2024 12/5/2028

EU_S_MEQIVLOT2 100,000.00 12/13/2017 12/12/2027

BC_S_AXA 1,200,000.00 1/1/2022 12/31/2027

BC_S_MATSPORTLOT2 108,000.00 5/3/2021 5/2/2025

BC_S_CIGNA 350,000.00 1/1/2022 12/31/2027

BC_S_CLEANING 8,777,856.00 1/1/2024 12/31/2027

BC_S_PARTENA2 325,000.00 2/23/2022 12/31/2027

BC_S_INSURANCERCLOT1 58,230.00 1/1/2023 12/31/2027

BC_S_INSURANCEACLOT2 108,250.00 1/1/2023 12/31/2027

WO_N_CONTAINERS LOC 33,556.20 7/10/2024 7/9/2028

WO_N_SANIT_PLOMBERIE 140,000.00 12/14/2022 12/13/2026

EU_S_MEQVDPSITSMC6AP 100,000.00 4/29/2024 4/28/2028

WO_N_MAT. SECURITE 60,000.00 8/30/2023 8/29/2027

WO_N_RDB/DENYS 958,937.10 9/3/2021 9/2/2027

WO_N_IBPT_RADIOS 15,200.00 1/1/2025 12/31/2029

WO_N_MEDICAMENTS 15,000.00 12/6/2024 12/5/2028

WO_N_FILMS SOLAIRES 140,000.00 8/30/2023 8/29/2027

BC_S_SCHOOLTRIPS2024 4,350,000.00 7/5/2024 7/4/2028

WO_N_MAT. MEDICAL 15,000.00 12/6/2024 12/5/2028

WO_N_EPANDAGE 60,000.00 12/5/2023 12/4/2027

WO_N_DETECTION GAZ 15,000.00 9/3/2025 9/2/2029

WO_N_MATERIELMUSIQUE 60,000.00 10/24/2025 10/23/2029

WO_N_MAT_ART 58,000.00 2/3/2025 2/2/2029

WO_N_DEGRAISSEURS 25,000.00 1/20/2025 1/19/2029

WO_N_COLLECTEDECHETS 240,000.00 8/28/2025 8/27/2029

WO_N_REPA MAT IT 60,000.00 3/26/2025 3/25/2029

WO_N_TRANSP.PISCINE 500,000.00 8/25/2025 8/24/2029

WO_N_CHECKPOINT 19,269.43 12/4/2025 12/3/2029

WO_N_INSTALL.ECRANS 60,000.00 10/28/2025 10/27/2029

WO_N_REPA/MAINTJEUX 60,000.00 5/19/2025 5/18/2029

WO_N_INT.POSTALARMES 10,000.00 3/18/2025 3/17/2029

WO_N_CONSOMMABLE BIO 60,000.00 10/1/2025 9/30/2029

WO_N_GESTIONNUISIBLE 15,000.00 4/10/2025 4/9/2029

WO_N_MAINT.LABOS 140,000.00 7/7/2025 7/6/2029

WO_N_EB-BUSEXCURSION 365,016.00 9/1/2025 8/31/2029

WO_N_UNTIS_SOFTWARE 8,500.00 5/1/2025 4/30/2029

WO_N_STORE POLY 15,000.00 11/3/2025 11/2/2029

WO_N_MAINTENANCE DEA 15,000.00 11/4/2025 11/3/2029

WO_N_LOC.LOGE.GARDES 6,476.40 11/1/2025 10/31/2029

WO_N_TRAITEUR EVENT 15,000.00 11/10/2025 11/9/2029

WO_N_MAT ELECTRIQUE 140,000.00 2/25/2025 2/24/2029

WO_N_LICENCESARUBA 35,000.00 10/29/2025 10/28/2028

WO_N_MOB. INFIRMERIE 15,000.00 10/1/2025 11/30/2029

WO_N_REPAMACHINEJARD 15,000.00 9/1/2025 8/31/2029

WO_N_ABO LE MONDE 15,000.00 8/1/2025 7/30/2029

EU_S_PRINCESSEIV 250,000.00 8/14/2025 8/13/2031

BC_S_SCHOOLBOOKS 190,000.00 2/10/2025 2/9/2029

BC_S_SCHOOLBOOKS 20,000.00 2/10/2025 2/9/2029

EU_S_LYRECO2025 421,335.00 2/1/2025 1/31/2030

EU_S_DIS 180,000.00 10/5/2018 10/4/2030

EU_S_DIS 90,000.00 10/5/2018 10/4/2030



BC_S_GARDIENNAGE 9,461,880.00 11/1/2024 10/31/2030

EU_S_MEQVDPSITSMC11 10,000.00 12/12/2023 12/11/2031

EU_S_MEQVDPSITSMC8+9 346,153.85 4/3/2024 4/2/2032

WO_N_QRIDISOFTWARE 50,000.00 9/19/2025 9/18/2029

EU_S_ENGINMANUT 150,000.00 5/5/2022 5/4/2026

EU_S_ENGINSMANUTMAIN 30,000.00 5/5/2022 5/4/2026

EU_S_MEQVDPSITSMC5 7,307.69 6/7/2024 6/6/2032

EU_S_MEQVDPSITSMC7FS 59,362.21 7/12/2024 7/11/2032

EU_S_MEQVDPSITSMC15D 21,428.57 7/26/2024 7/25/2032

EU_S_MEQVDPSITSMC16A 1,000.00 7/26/2024 7/25/2032

EU_S_MEQVDPSITSMC10 30,000.00 11/7/2024 11/7/2032

EU_S_MEQVDPSITSMC10 10,000.00 11/7/2024 11/7/2032

EU_S_MEQVDPSITSMC10 10,000.00 11/7/2024 11/7/2032

BC_S_DESKTOPS 120,000.00 12/9/2025 12/8/2029

EU_S_NATACHAIV 60,000.00 6/14/2021 6/13/2034

EU_S_NATACHAIV 100,000.00 6/14/2021 6/13/2034

BSGEE2024012 - Nursery and school supplies 710,977.38 7/22/2025 7/21/2029

WO_N_RELIEUSE 15,000.00 10/17/2025 10/16/2029

WO_N_ENTRET.PORTAILS 15,000.00 11/17/2025 11/16/2029

WO_N_MATOS PEINTURES 40,000.00 2/17/2025 2/16/2029

WO_N_TAPIS 55,765.25 10/1/2025 9/30/2029

WO_N_OLIVER SUPPORT 11,150.00 3/5/2025 3/4/2029

WO_N_MAINT. CUISINE 140,000.00 2/17/2025 2/16/2029

WO_N_EB-IMP. AGENDAS 40,000.00 4/1/2025 3/31/2029

WO_N_REPA BATIMENT 15,000.00 4/24/2025 4/23/2029

WO_N_MAT_CONSTRCTION 30,000.00 2/3/2025 2/2/2029

WO_N_MOB.BUREAU.ADM 140,000.00 10/31/2025 10/30/2029

WO_N_WELLBEING SURVE 59,846.17 10/8/2024 10/1/2027

WO_N_PAPER IMPRESS 15,000.00 8/1/2024 7/31/2025

WO_N_I3 TOUCH X3 86" 42,007.67 12/3/2024 12/2/2025

WO_N_ECRANSI3TOUCHX3 42,007.67 6/23/2025 6/22/2026

WO_N_4PANIERS BASKET 18,536.20 12/19/2024 12/18/2025

1,799,383.13 12/1/2022 12/31/2026

50,000.00 4/24/2024 10/1/2025

11,009.00 6/28/2024 8/27/2025

18,744.00 7/3/2024 7/2/2025

WO_N_PROJO PT-REQ10B 18,475.00 12/3/2024 12/2/2025

WO_N_INSTAL. TOURNIQ 85,433.28 12/11/2024 12/10/2025

WO_N_CAMERAS WOL 494,722.78 12/31/2024 12/30/2025

WO_N_FAUX-PLAFONDS 19,784.00 8/1/2024 7/31/2025

WO_N_RÉNO CLASSES 59,938.75 7/1/2024 6/30/2025

38,406.00 6/11/2024 6/10/2025

7,058.75 7/3/2024 7/2/2025

WO_N_MIGRATIONPORTAI 100,000.00 12/1/2025 11/30/2026

WO_N_GROS ELECTROS 64,000.00 3/3/2025 3/2/2026

WO_N_TRAVAUX_ETE2025 72,287.80 6/20/2025 6/19/2026

WO_N_RENO CLASSE 600 17,100.00 10/17/2025 10/16/2026

UC_N_EEBI/0040 15,000.00 1/24/2024 1/23/2028

UC_N_EEBI/0041 15,000.00 3/13/2024 3/12/2028

UC_N_EEBI/0043 15,000.00 4/10/2024 4/9/2028

UC_N_EEBI/0044 15,000.00 4/24/2024 4/23/2028

UC_N_EEBI/0045 15,000.00 4/8/2024 4/7/2028

UC_N_EEBI/0046 15,000.00 5/3/2024 5/2/2028



UC_N_EEBI/0047 15,000.00 6/19/2024 6/18/2028

UC_N_EEBI/0049 15,000.00 9/24/2024 9/23/2028

UC_N_EEBI/0050 15,000.00 7/1/2025 6/30/2029

UC_N_EEBI/0051 15,000.00 10/28/2024 10/27/2028

UC_N_EEBI/0053 15,000.00 10/28/2024 10/27/2028

UC_N_EEBI/0054 15,000.00 11/5/2024 11/4/2028

UC_N_EEBI/0057 15,000.00 1/7/2025 1/6/2029

UC_N_EEBI/0058 15,000.00 12/10/2024 12/9/2028

UC_N_EEBI/0059 15,000.00 12/16/2024 12/15/2028

UC_N_EEBI/0060 15,000.00 12/16/2024 12/15/2028

UC_N_EEBI/0061 15,000.00 1/28/2025 1/27/2029

UC_N_EEBI/0062 15,000.00 2/6/2025 2/5/2029

UC_N_EEBI/0063 15,000.00 2/13/2025 2/12/2029

UC_N_EEBI/0064 15,000.00 3/18/2025 3/17/2029

UC_N_EEBI/0065 15,000.00 3/21/2025 3/20/2029

UC_N_EEBI/0066 15,000.00 4/9/2025 4/8/2029

UC_N_EEBI/0067 15,000.00 6/24/2025 6/23/2029

UC_N_EEBI/0068 15,000.00 9/24/2025 9/23/2029

UC_N_EEBI/0069 15,000.00 11/5/2025 11/4/2029


